[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発24－033
　2025年1月22日

ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
キャビネット幹事　Ｌ平野　寛明

第71回地区年次大会クラブ代議員数一覧表の差し替えについて

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、2024年12月27日付で発信致しましたＧ発081「第71回地区年次大会の
ご案内」の別紙「第71回地区年次大会クラブ代議員数一覧表」に修正がございま
した。2024年11月末の会員数に基づき代議員を算出していましたが、集計が整い
ましたので、2024年12月末の会員数に基づき算出し直しました。
お手数ですが、添付の修正版とお差し替えくださいますよう宜しくお願い申し
上げます。
尚、地区ホームページの幹発にも修正版を掲載いたしました。
敬具

同文写送付先：　キャビネット構成員等

image2.png